aprovado pelo AUR.

20 Trab

Grad

ilho Final de

iação I
Arquitetura e

Urbanismo/Engenharia

Art. 2"- A nova estruturação burricuiar do Curso de Arquitetura e
Urbanismo passará a vigorar a partir do 2° semtistre letivo de 1998, perfazendo um total
de 3.690 (três mil, seiscentos e noventa) horas/atila.

Art. 3° - O quadro de equivalênc
e Urbanismo encontra-se, em anexo, como parte

a de disciplinas do Curso de Arquitetura
ntegrante desta.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Juiz de Fora, 01 de outubro de 1998

Profr-CarhJsKüberto j^^újo Zacaron